
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
16 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Национальный статистический комитет Республики Беларусь 

Главное статистическое управление Гродненской области 

Статистический обзор 16.06.2023 

Статистический обзор ко Дню медицинских работников 

 В третье воскресенье июня отмечается   

День медицинских работников 

Численность практикующих врачей по отдельным профилям 
медицинских специальностей 

 (в процентах к итогу)  

  

41,0% 
терапевтический 

10,5% 
педиатрический 

27,8% 
хирургический 

9,2% 
медико- 

диагностический 

7,0% 
стоматологический 

В Гродненской области на конец 2022 года насчитывалось  
 

6,4 тыс.  

врачей-специалистов,  
из них   

5,7 тыс.  

практикующих врачей 

14 тыс.  

средних  
медицинских  
работников 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Численность средних медицинских работников  
по отдельным специальностям 

(в процентах к итогу)  

 

 

 

 

 

 

 

66,6% 
медицинские сестры 

(братья) 

 

 

 

 

 

 

7,6% 
фельдшеры-лаборанты 

 

 

 

 

 

 

8,4% 
фельдшеры 

 

 

 

 

 

 

3,6% 
акушерки (акушеры) 

 

 

 

 

 

 

 

2,7% 
зубные фельдшеры  

и техники 

 

 

 

 

 

 

2,6% 
рентгенолаборанты 

Обеспеченность населения медицинскими работниками на конец 2022 года 

(на 10 000 человек населения)  

 

 

 

 

 

 

 

95,4% –  женщины 

(от общей численности  
средних медицинских работников) 

 

 

 

 

 

 

57 
практикующих  

врачей 

 

 

 

 

 

141 
средний медицинский 

работник 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Обеспеченность населения практикующими врачами  
и средними медицинскими работниками на конец 2022 года 

( по системе Министерства здравоохранения Республики Беларусь; 
на 10 000 человек населения) 

 

Островецкий  
 

Сморгонский  

Ошмянский  

Ивьевский 

Вороновский  

Новогрудский  

Дятловский  

Слонимский  
Зельвенский  

Свислочский  
 

Волковысский  

Берестовицкий  

Мостовский  

Лидский  

Щучинский г.Гродно и 
Гродненский 

Кореличский  

32,1

96,9

40,5

114,2

29,4

103,4

37,6

150,9

38,3

135,7

47,9

154,2

34,1

103,4
42,0

108,7

44,6

125,5

33,2

117,1

40,3

112,7

36,9

122,4

31,3

137,3

30,9

102,7

26,5

90,0

61,0

155,0

71,4

148,7

Средние медицинские 
 работники  

 

Практикующие  
врачи  



 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
                                 
 
 
 

            
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Медицинская помощь населению в 2022 году 

14 359,4 тыс. 

посещений врачей  
на амбулаторном приеме  

и врачами на дому 

298 тыс. человек 

оказана скорая медицинская помощь 
амбулаторно и при выездах 

14,3 посещения 

на 1  

жителя области 

станций (отделений) скорой медицинской     
помощи 

302 

75 

18 

амбулаторно-поликлинические организации 
 

больничных организаций 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Представляется в порядке информации.  
При использовании информации ссылка на Главное статистическое управление Гродненской области является обязательной. 

© Главное статистическое управление Гродненской области  

Телефон: +375 152 55 49 89 

E-mail: demogr.grodno@belstat.gov.by 

Адрес: 

230009, г.Гродно, ул.Врублевского, 3 
 

602  

специалиста 

получили 
высшее образование 

547  

специалистов 

получили 
среднее специальное 

образование 

Подготовка специалистов по профилю «Здравоохранение» 
учреждениями образования области в 2022 году 

 

Номинальная начисленная среднемесячная заработная плата 
работников здравоохранения в 2022 году 

 (без микроорганизаций и малых организаций без ведомственной подчиненности) 

 

Врачи 

1 974,6 рубля 

+ 7,0%  

к 2021 году 

Средний  
медицинский персонал 

1 237,3 рубля 

+ 2,9%  

к 2021 году 

 

1 245,2 рубля 

 + 6,6% 

к 2021 году 

Актуальная информация по теме размещена*: 

*Для перехода на ресурс кликните на баннер 

http://sdgplatform.belstat.gov.by/sites/belstatfront/home.html
http://dataportal.belstat.gov.by/
http://gender.belstat.gov.by/home/

